2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   23.07.2020 г. № 135/1130

О специальных местах для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов зарегистрированных кандидатов
при проведении выборов Губернатора  Ленинградской области

	В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 46 областного закона от 29 июня 2012 года №54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области решила:

	   1. Предложить администрации Сосновоборского городского округа выделить на территории каждого избирательного участка специальные места, оборудованные стендами, для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов Губернатора Ленинградской области согласно приложению к настоящему решению.
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  территориальной избирательной комиссии Горшкову Т.В.

Председатель
территориальной избирательной комиссии					Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной  избирательной комиссии					И.И.Погосова

								Приложение
								к решению ТИК
								с полномочиями ИКМО
								от   23.07.2020  № 135/1130

Специальные места для размещения предвыборных
 печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов

1. ул.Солнечная, Дворец культуры, перед тройным цветником;
2. ул.Солнечная, напротив магазина «ГАЛАКТИКА»;
3. ул.Солнечная, в районе магазина «ЛЕНИНГРАД»;
4. ул.Солнечная, в районе  магазина «Солнечный»;
5. ул.Солнечная автобусная остановка «Белые пески»;
6. пр.Героев,  торговая зона «МОСКВА»;
7. пр.Героев, в районе магазина «Иртыш»;
8. пр.Героев, автобусная остановка у магазина «Норман»;
9. ул.Ленинградская, автобусная остановка у магазина «Воронеж»;
10. ул.50 лет Октября, автобусная остановка «Почта»;
11. ул.Молодежная, автобусная остановка АТП (конечная);
12. ул.50 лет Октября,  в районе магазина «Дикси», в районе киоска «Союзпечать»;
13. ул.Красных Фортов, на углу ж/д. Солнечная, 22, Красных Фортов, 1;
14. Платформа «80 км», в районе автобусной остановки;
15. 10 мкр. вдоль пешеходной дорожки к школе  № 6 в р-не ж/д.55 по пр.Героев.